



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

Wrocław, dnia 22.02.2024 r.

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław

(nazwa i adres Zamawiającego)

WSZYSZY ZAINTERESOWANI

PUZ-2380-002-047-002/2024/AB

(nr referencyjny postępowania)

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa energii elektrycznej do obiektów służbowych Policji województwa dolnośląskiego zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zmianami) oraz aktami wykonawczymi**, numer referencyjny postępowania **PUZ-2380-002-047-002/2024/AB**

Zgodnie z **art. 222 ust. 4** ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: **24 276 726,77** zł brutto, tj. **19 737 176,23** zł netto, z tym że:

- 1) Część 1 zamówienia – obejmuje dostawę energii elektrycznej do 155 punktów poboru energii, zgodnie z [załącznikiem nr 6 do SWZ](#) – **23 088 839,91** zł brutto, **18 771 414,56** zł netto.
- 2) Część 2 zamówienia – obejmuje dostawę energii elektrycznej do 4 punktów poboru energii, zgodnie z [załącznikiem nr 6 do SWZ](#) – **168 308,33** zł brutto, **207 019,25** zł netto.
- 3) Część 3 zamówienia – obejmuje dostawę energii elektrycznej do 3 punktów poboru energii, zgodnie z [załącznikiem nr 6 do SWZ](#) – **228 127,55** zł brutto, **185 469,55** zł netto.
- 4) Część 4 zamówienia – obejmuje dostawę energii elektrycznej do 1 punktu poboru energii, zgodnie z [załącznikiem nr 6 do SWZ](#) – **752 740,06** zł brutto, **611 983,79** zł netto.

Termin składania ofert wyznaczono na dzień **22.02.2024** r. godz. **09:00**. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień **22.02.2024** r. godz. **09:30**.

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

1. Oferta numer 1 wykonawcy ENTRADE Sp. z o.o. (ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, NIP 1182126841 Regon 364959321 KRS 0000627765, średnie przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie).



Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

-
- 1.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 1.1.1.Cena oferty brutto: **26 673 434,36** zł.
 - 1.1.2.Cena oferty netto: 21 685 718,99 zł.
 - 1.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 4 987 715,37 zł.
 - 1.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 1.2.1.Cena oferty brutto: **239 159,47** zł.
 - 1.2.2.Cena oferty netto: 194 438,59 zł.
 - 1.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 44 720,88 zł.
 - 1.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 1.3.1.Cena oferty brutto: **263 544,86** zł.
 - 1.3.2.Cena oferty netto: 214 264,12 zł.
 - 1.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 49 280,75 zł.
 - 1.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 1.4.1.Cena oferty brutto: **869 604,65** zł.
 - 1.4.2.Cena oferty netto: 706 995,65 zł.
 - 1.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 162 609,00 zł.
2. Oferta numer 2 wykonawcy: **TAURON Sprzedaż sp. z o.o.** (ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 676 233 77 35 REGON: 120378027, dużym przedsiębiorstwem, województwo małopolskie):
- 2.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 2.1.1.Cena oferty brutto: **13 373 294,67** zł.
 - 2.1.2.Cena oferty netto: 10 872 597,29 zł.
 - 2.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 500 697,38 zł.
 - 2.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 2.2.1.Cena oferty brutto: **124 953,25** zł.
 - 2.2.2.Cena oferty netto: 101 588,01 zł.
 - 2.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 365,24 zł.
 - 2.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
 - 2.3.1.Cena oferty brutto: **137 693,85** zł.



Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

2.3.2.Cena oferty netto: 111 946,22 zł.

2.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 747,63 zł.

2.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

2.4.1.Cena oferty brutto: **454 340,91** zł.

2.4.2.Cena oferty netto: 369 382,85 zł.

2.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 84 958,06 zł..

3. Oferta numer 3 wykonawcy: **Energia Polska Sp. z o.o.** (Al. Kasztanowa nr 5, 53-125 Wrocław, NIP: 8992749052 REGON: 022301032, średnim przedsiębiorstwem, województwo świętokrzyskie):

3.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

3.1.1.Cena oferty brutto: **14 573 036,49** zł.

3.1.2.Cena oferty netto: 11 847 997,14 zł.

3.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 725 039,34 zł.

3.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

3.2.1.Cena oferty brutto: **130 664,83** zł.

3.2.2.Cena oferty netto: 106 231,57 zł.

3.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 24 433,26 zł.

3.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

3.3.1.Cena oferty brutto: **143 987,79** zł.

3.3.2.Cena oferty netto: 117 063,24 zł.

3.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 26 924,55 zł.

3.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

3.4.1.Cena oferty brutto: **475 108,68** zł.

3.4.2.Cena oferty netto: 386 267,22 zł.

3.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 88 841,46 zł..

4. Oferta numer 4 wykonawcy: **PGE Obrót S.A.** (ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813-02-68-082, REGON: 690254559, inne, województwo podkarpackie):

4.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

4.1.1.Cena oferty brutto: **13 927 584,39** zł.



Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

-
- 4.1.2.Cena oferty netto: 11 323 239,35 zł.
- 4.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 604 345,05 zł.
- 4.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 4.2.1.Cena oferty brutto: **136 230,08** zł.
- 4.2.2.Cena oferty netto: 110 756,16 zł.
- 4.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 473,92 zł.
- 4.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 4.3.1.Cena oferty brutto: **152 900,50** zł.
- 4.3.2.Cena oferty netto: 124 309,35 zł.
- 4.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 28 591,15 zł.
- 4.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 4.4.1.Cena oferty brutto: **495 344,42** zł.
- 4.4.2.Cena oferty netto: 402 719,04 zł.
- 4.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 92 625,38 zł.
5. Oferta numer 5 wykonawcy: **Energa-Obrót SA** (Aleja Grunwaldzka nr 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 957-096-83-70 REGON: 220418835, duże przedsiębiorstwo, województwo pomorskie):
- 5.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 5.1.1.Cena oferty brutto: **13 505 536,38** zł.
- 5.1.2.Cena oferty netto: 10 980 110,88 zł.
- 5.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 525 425,50 zł.
- 5.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 5.2.1.Cena oferty brutto: **127 400,35** zł.
- 5.2.2.Cena oferty netto: 103 577,52 zł.
- 5.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 822,83 zł.
- 5.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 5.3.1.Cena oferty brutto: **135 664,44** zł.
- 5.3.2.Cena oferty netto: 110 296,30 zł.
- 5.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 368,15 zł.



Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

5.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

5.4.1.Cena oferty brutto: **446 727,28** zł.

5.4.2.Cena oferty netto: 363 192,91 zł.

5.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 83 534,37 zł.

6. Oferta numer 6 wykonawcy: **ONE S.A.** (Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, NIP: 5262725362 REGON: 015529329, małe przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie):

6.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

6.1.1.Cena oferty brutto: **19 386 072,02** zł.

6.1.2.Cena oferty netto: 15 761 034,16 zł.

6.1.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 3 625 037,86 zł..

6.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

6.2.1.Cena oferty brutto: **173 819,49** zł.

6.2.2.Cena oferty netto: 141 316,66 zł.

6.2.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 32 502,83 zł..

6.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

6.3.1.Cena oferty brutto: **191 542,63** zł.

6.3.2.Cena oferty netto: 155 725,71 zł.

6.3.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 35 816,91 zł..

6.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

6.4.1.Cena oferty brutto: **632 022,79** zł.

6.4.2.Cena oferty netto: 513 839,66 zł.

6.4.3.Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 118 183,12 zł.

7. Oferta numer 7 wykonawcy: **Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.** (ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa, NIP: 5213589769 REGON: 142749104, inne, województwo mazowieckie):

7.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

7.1.1.Cena oferty brutto: **13 308 580,64** zł.

7.1.2.Cena oferty netto: 10 819 984,26 zł.



Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

-
- 7.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 488 596,38 zł.
- 7.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 7.2.1. Cena oferty brutto: **123 616,18** zł.
- 7.2.2.1.2.2. Cena oferty netto: 100 500,96 zł.
- 7.2.3.1.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 115,22 zł.
- 7.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 7.3.1. Cena oferty brutto: **136 220,45** zł.
- 7.3.2.1.3.2. Cena oferty netto: 110 748,33 zł.
- 7.3.3.1.3.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 472,12 zł.
8. Oferta numer 8 wykonawcy: **Enea S.A.** (ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640 REGON: 630139960, duże przedsiębiorstwo, województwo wielkopolskie):
- 8.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 8.1.1. Cena oferty brutto: **13 815 038,26** zł.
- 8.1.2.1.1.2. Cena oferty netto: 11 231 738,42 zł.
- 8.1.3.1.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 583 299,84 zł..
9. Oferta numer 9 wykonawcy: **Synergia Polska Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** (Plac Powstańców Warszawy nr 2, 00-030 Warszawa, NIP: 5252547344 REGON: 146528363, średnie przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie):
- 9.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 9.1.1. Cena oferty brutto: **14 799 816,95** zł.
- 9.1.2. Cena oferty netto: 12032371,51 zł.
- 9.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2767445,45 zł.
- 9.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 9.2.1. Cena oferty brutto: **132 698,19** zł.
- 9.2.2. Cena oferty netto: 107 884,70 zł.
- 9.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 24 813,48 zł.
- 9.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):
- 9.3.1. Cena oferty brutto: **146228,48** zł.
- 9.3.2. Cena oferty netto: 118884,94 zł.



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

9.3.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 27343,54 zł.

9.4. Część 4 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 4 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

9.4.1. Cena oferty brutto: **482 502,16** zł.

9.4.2.1.4.2. Cena oferty netto: 392278,18 zł.

9.4.3.1.4.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 90223,98 zł..

10. Oferta numer 10 wykonawcy: **Respect Energy S.A.** (Ludwika Rydygiera nr 8, 01-794 Warszawa, NIP: 8762459238 REGON: 341470612, duże przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie):

10.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

10.1.1. Cena oferty brutto: **13 392 990,25** zł.

10.1.2. Cena oferty netto: 10 888 609,96 zł.

10.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 504 380,29 zł.

10.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

10.2.1. Cena oferty brutto: **123 868,46** zł.

10.2.2. Cena oferty netto: 100 706,06 zł.

10.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 162,39 zł.

10.3. Część 3 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią formularza asortymentowo-cenowego dla części 3 postępowania (załączniku nr 1.1 do SWZ):

10.3.1. Cena oferty brutto: **138 166,45** zł.

10.3.2. Cena oferty netto: 112 330,45 zł.

10.3.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 836,00 zł..

zatwierdził:

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych

KWP we Wrocławiu

Małgorzata Rosołowicz

/podpis na oryginale/

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)